
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                  
ΑΡ.ΠΡΩΤ: 1633 

 

 

 Προκήρυξη για την επιλογή Συμπαραστάτη του Δημότη και της  

Επιχείρησης 

                                                                      

                                                   O Δήμαρχος Λευκάδας  

 

 Αφού έλαβε υπόψη του το άρθρο 77 του Ν. 3852/10. 

 

                 Προκηρύσσει διαγωνισμό για την επιλογή Συμπαραστάτη του Δημότη 

                                                      και της Επιχείρησης 
 
Στους Δήμους άνω των είκοσι χιλιάδων (20.000) κατοίκων, με απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου επιλέγεται ο συμπαραστάτης του δημότη και της επιχείρησης. 

Ως συμπαραστάτης του δημότη και της επιχείρησης επιλέγεται πρόσωπο εγνωσμένου κύρους 

και εμπειρίας. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο θα πραγματοποιηθεί την Δευτέρα 14 Φεβρουαρίου 2011 και ώρα 7:00 

μ.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα Λευκάδας (Αίθουσα Συνεδριάσεων Δ.Σ.). 

Υποψηφιότητες υποβάλλονται με δήλωση που κατατίθεται στο προεδρείο του δημοτικού 

συμβουλίου στις 14/2/2011 (ώρα 6:30 μ.μ. -7:00 μ.μ.), πριν την έναρξη της διαδικασίας επιλογής. 

Ως συμπαραστάτης του δημότη και της επιχείρησης δεν μπορεί να επιλεγεί αιρετός δήμου, 

περιφέρειας ή βουλευτής. 

Ως προς το αξίωμα του συμπαραστάτη του δημότη ισχύουν επίσης τα κωλύματα και τα 

ασυμβίβαστα που προβλέπονται στο άρθρο 14 του Ν. 3852/10. Προς τούτο πρέπει να 

προσκομισθεί υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986. 

Η θητεία του συμπαραστάτη ακολουθεί τη θητεία των δημοτικών αρχών. 

 
Πληροφορίες παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, από το γραφείο του Αντιδημάρχου κ. 

Ελευθέριου Αραβανή, από 26/1/2011 έως 14/02/2011 (Ημερομηνία συνεδρίασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου). 

Διεύθυνση: Δημοτικό Κατάστημα Λευκάδας. Τ.Κ.:31100-Λευκάδα. Τηλέφωνο: 2645360527. 

Η παρούσα  θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Λευκάδας. 

 

                                                                                         Λευκάδα  25/01/2011 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

            ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ  

1 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               

